In nomine domini amen. Nos ll., dei gracia dux Slezie, recognos
~imns universis presentibns et futuris testimonio bnjus scripti, qnotl Gy. 
miles noster coram nobis constitutus sanus mcnte ac racionc dimidie
tatcm ville sne Milcovicz vulgariter nuncupate cum omnibus utilitatibus 
et proventibus ad eandem pertinentibus domine G. uxori H. dedit, tra
<lidit et donavit nomine ac racione dotalicii tenendam, babendam et eciam 
possidendam, ita quod si enim(?) ... a) memorati H. non habitis liberis 
eYenerit, extuuc quicunque de proximioribus ejusdem H. prefate domine 
dabit 00 marcas Wratislaviensis ponderis et argeuti, eandem medietatem 
predicte ville sibi (?) perpctuo obtinebit, domina tarnen, si post deces um 
II. alium maritnm tarn snbito non receperit, eandem medietatem, quam diu 
vellet, pacifice possidebit. Ad huius rei evidenciam presentcm literarn etc. 

a) Unltfetlicf/, ,decessus" ober .mon,•? [oor 1275?] 

1) e>cf/(CJ. \RL'g. 9'1r. 1772. 
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~ine näljere ffeftlegung ber uorfteljenben Urfunbe auf irgenb einen in ben 
lRegeften 0ur @ef cf.Jicljte ®clj!efiens f 011ft nacljttJcisbaren Ort ober !namen ift (eiber 
nicf.Jt ge!ungen. lBei ID"WcottJiq toäre man uerf ucqt, an bas ljeutige Wlellotnil, 
ff ö. tion lBresfau bei ~omslau 0u benfen, allein bies war feit alters ein lBefil, 
bes lBresfauer ~omfapite!5 ( tJgL Cod. dipl. Sil. XVI, ®· 50 B 53); ID"lüljhuil,, 
Sh. Ö!s, bürfte elienf 01ue11ig in lBetracfJt 011 3ieljen fein. 2tucf) tuer unter Gy. 
(@~sfo, @ififljer ?) 511 tierfteljen ift, liejj ficf) nicfJt ermitte!n; ein @ifi!ljer, jeben, 
falls aus bem angefeljenen lBreslauer \ßatri0iergejcfJlecfJt ber Colner, tommt in 
einer Urfttnbe äljnHcfJen ~nlja!ts .per0og .peinricfJs IV. tJOn lBresrau tiom 5. ~e0. 
1273 tJor, (®cf.Jlef. lReg. 1439), oljne iebocf} irgenbtnie ibentif d} mit bem ber !Borfage 

0u fein. Unter .per0og .peinriclj tion @;cljlefien möcfJten ttJir im .pinbfüf auf bie anbern 
Udttnben ttJieber .per3og .peinrid} IV. tion lBreslatt, ber erft feit bem .per6ft 127 4 
ftänbig ben Untertitel .pm: uon lBrcslan füljrt 1), anneljmen ttnb nicf.Jt feinen 
!Bater .peqog .peinriclj III. 0011 ®cljlefien ( t 1266 ). 

VII. Donacio, que fit propter nupcias. 

In nomine domini amen. Quoniam que aguntur in tempore, simul 
cum tempore prolabuntur, nisi literarnm serie ac ydoneorum subscripcione 
testium fuerint roborata, ideoque nos H., dei gracia dux Slesie, notum 
facimus universis presentibus et futuris, quod in nostra presencia con
stitutns Alber(tus) domine Ang(neti) uxori sne dedit pure ac libere villam, 
que Zwoy vulgariter appellatnr, habendam sive tenendam et quamdiu 
vixerit possidendam, nulla per eum vel suos consanguineos atque pro
pinquos donacione, commntacione sive redemcione facta, tune eciam in 
posterum facienda. Si autem ipse, quocl absit, non relicta prole de
cesserit, predicta domina cum villa superius nominata ad secundas nupcias 
sine prole libere convolabit. Si vero prolem seu heredes post se dimitteret 
et ipsi matrem secnm tenere nollent atque mater nequaquam habitare 
velit cum filiis aut eciam filiabus, tune ubi esse velit matris arbitrio sit 
relictum, villa jam dicta utatur et fruatur temporibus ue vite, filii vero 
atque filie habeant alias hereditates sive bona paterna et matrem iu 
supradicta villa nullatenus inquietent. Post mortem tarnen domine A. 
sepius nominate villa sepius recitata ad prolem vel si proles desit, ad 
predicte A. con anguineo~ revertatnr. Ut autem que acta sunt, robur 
obtineant firmitatis, ea per no trum notarium scribi fecimus. Testes etc.